

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Asanácia časti stavby - Poľnohospodársky objekt č.707 v areáli bývalého PD Udiča								
Objekt :		JKSO :						
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Dňa: 20.03.2022				
Odberateľ: Obec Udiča		IČO:						
		DIČ:						
Dodávateľ: SESTAV, s.r.o.		IČO: 36014559						
		DIČ:						
Projektant: PROJART spol. s.r.o. P. Bystrica		IČO: 31570526						
01701 Považská Bystrica		DIČ:						
1 M3 OP	55,033	1 M	55,033					
1 M2 ZP	55,033							
1 M2 UP	55,033							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		
1	HSV:	41,360.50		41,360.50	6	Práce nadčas		
2	PSV:	4,500.00		4,500.00	7	Murárske výpomocy		
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy		
4	iné:				9			
5	Súčet:	45,860.50		45,860.50	10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady		
11	Zariadenie s				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce		
14					19			
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			E	Celkové náklady		
podpis:					21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		45,860.50
dátum:					22	DPH 20% z:	45,860.50	9,172.10
					23	DPH 0% z:		
					24	Sučet riadkov 21 až 23:		55,032.60
					F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ				
podpis:				podpis:				
dátum:				dátum:				
pečiatka:				pečiatka:				

Odberteľ: Obec Udiča
Projektant: PROJART spol. s.r.o. P. Bystrica
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 20.03.2022

Stavba :Asanácia časti stavby - Poľnohospodársky objekt č.707 v areáli bývalého PD Udiča
Objekt :

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	8,992.81	0.00	8,992.81	0.00000	159.720
2 - ZÁKLADY	820.02	0.00	820.02	14.91403	0.000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4,178.53	0.00	4,178.53	13.81496	0.000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	616.10	0.00	616.10	0.11371	0.000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1,746.75	0.00	1,746.75	4.83297	0.000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	25,006.29	0.00	25,006.29	1.10941	346.943
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41,360.50	0.00	41,360.50	34.78508	506.663
762 - Konštrukcie tesárske	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4,500.00	0.00	4,500.00	0.00000	0.000
Za rozpočet celkom	45,860.50	0.00	45,860.50	34.78508	506.663

Odberateľ: Obec Udiča
 Projektant: PROJART spol. s.r.o. P. Bystrica
 Dodávateľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracoval: ing. Kotris
 JKSO :
 Dátum: 20.06.2022

Stavba :Asanácia častí stavby - Poľnohospodársky objekt č.707 v areáli bývalého PD Udiča
 Objekt :

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	001	120901129	Búranie základov z betonu	72.600	m3	120.00	8,712.00	20
2	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	5.650	m3	20.00	113.00	20
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	5.650	m3	25.00	141.25	20
4	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	5.650	m3	0.70	3.96	20
5	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	5.650	m3	4.00	22.60	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				8,992.81			8,992.81	
2 - ZÁKLADY								
6	011	272313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	6.163	m3	120.00	739.56	20
7	011	272351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	1.712	m2	35.00	59.92	20
8	011	272351216	Debnenie základových pásov odstránenie	1.712	m2	12.00	20.54	20
2 - ZÁKLADY spolu:				820.02			820.02	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
9	011	311275512	Murivo z tvárníc PORFIX hr. 300 na lepiacu maltu	13.790	m3	275.00	3,792.25	20
10	011	331291219	Pilier z tvárníc PORFIX na lepiacu maltu	1.332	m3	290.00	386.28	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4,178.53			4,178.53	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
11	011	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C25/30	1.081	m3	155.00	167.56	20
12	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	7.204	m2	26.00	187.30	20
13	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	7.204	m2	10.00	72.04	20
14	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0.086	t	2,200.00	189.20	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				616.10			616.10	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
15	011	622421143	Omietka vonk. stien vápenná štuková zlož. I až II	91.934	m2	19.00	1,746.75	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1,746.75			1,746.75	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
16	272	919735124	Rezanie stávajúceho betónu hr. 150-200 mm	17.120	m	18.00	308.16	20
17	013	965043441	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm	0.770	m3	75.00	57.75	20
18	013	973031824	Vysek. kapias pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 30 cm	6.574	m	12.00	78.89	20
19	013	973048161	Vysek. kapias pre zaviaz. základov v betón. murive hr. do 60 cm	2.200	m	30.00	66.00	20
20	013	975043111	Jednorad. podchytenie stropov v. do 3,5 m zaťaž. do 750 kg/m	17.120	m	20.00	342.40	20
21	006	979083117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	506.664	t	8.80	4,458.64	20
22	006	979083191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m	2,026.656	t	0.70	1,418.66	20
23	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	506.664	t	3.50	1,773.32	20
24	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	506.664	t	0.70	354.66	20
25	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	506.664	t	15.00	7,599.96	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Výkaz výmer je nedeliteľnou súčasťou projektovej dokumentácie a spolu tvoria podklad k oceneniu stavby.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
26	006	981011313	Demolácia budov murov. na maltu MVC postup. rozoberaním s podielom 20%	986.113	m3	7.50	7,395.85	20
27	014	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	57.600	t	20.00	1,152.00	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	25,006.29			25,006.29	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	41,360.500			41,360.50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
762 - Konštrukcie tesárske								
28	762	762381199	Statické zabezpečenie krovu, úprava krytiny a oplechovania (komplet)	1.000	kus	4,500.00	4,500.00	20
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	4,500.00			4,500.00	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4,500.00			4,500.00	
			Za rozpočet celkom	45,860.50			45,860.50	